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MEKSYK: CUDA JUKATANU

Kraj: Meksyk
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/549/

Czeka Cię wyprawa do Meksyku, podczas której odwiedzisz najważniejsze miejsca na półwyspie Jukatan. Zobaczysz
leżące nad malowniczym brzegiem morza ruiny w Tulum, ukryte w dżungli stanowisko archeologiczne Muyil i
najbardziej niesamowite, wpisane na listę UNESCO, Chichen Itza. Wykąpiesz się w bajkowych cenotach i
turkusowych wodach Morza Karaibskiego. Poznasz współczesnych Majów, zachwycisz się autentyczną
meksykańską kuchnią, a na koniec zrelaksujesz się na małej karaibskiej wyspie Holbox.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO MEKSYKU

Wylot z Polski, przylot do Cancun i transfer do hotelu.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 2: QUINTANA ROO

Jedziemy do wioski rybackiej Mahahual leżącej na rajskim wybrzeżu Costa Maya. Po zakwaterowaniu w hotelu czas
na relaks i samodzielną eksplorację jednego z ulubionych miejsc wypoczynku meksykańskich wczasowiczów.

DZIEŃ 3: LAGUNA BACALAR

Ruszamy w rejs motorówką po Lagunie Bacalar, nazywaną również Laguną Siedmiu Kolorów. W czasie
rejsu będziemy mogli zażyć kąpieli w wodach mieniących się niesamowitymi odcieniami turkusu i zieleni.

 

Następnie pojedziemy do Carillo Puerto na lunch w typowej meksykańskiej jadłodajni. Czas spróbować pierwszych
tacos, quesadilli i burritos!

DZIEŃ 4: TABI - TULUM

Dzisiejszy dzień spędzimy w Tabi - małej majańskiej wiose leżącej z dala od meksykańskich miast. Spacerując po
okolicy odwiedzimy tutejszy kościółek i porozmawiamy z lokalną społecznością współczesnych Majów.

 

Następnie przejazd do Tulum i zakwaterowanie w hotelu.

DZIEŃ 5: RUINY TULUM

Wypożyczamy rowery i jedziemy do ruin porzuconego przez Majów miasta, gdzie liczne kamienne budowle
rozciągają się  nad malowniczym brzegiem Morza Karaibskiego. W drodze znajdziemy czas na odpoczynek na plaży
i kąpiele w morzu. Do ruin można dojechać również taksówką (we własnym zakresie).

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/549/meksyk-jukatan.html
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OPCJA DLA CHĘTNYCH: Po południu wybierzemy się do cenote (studni jukatańskiej) Calavera (koszt ok. 25 USD)
lub Tortuga (koszt ok. 40 USD).

DZIEŃ 6: SIAN KA'AN - REZERWAT BIOSFERY

Jedziemy do rezerwatu biosfery Sian Ka’an, co w języku Majów oznacza Bramę do Nieba. Rezerwat jest domem dla
tysięcy gatunków flory i fauny, w tym ssaków takich jak jaguar, puma, ocelot i tapir środkowoamerykański. W
gęstej dżungli zobaczymy ukryte stanowisko archeologiczne Muyil, które było jednym z pierwszych i najdłużej
zamieszkałych starożytnych osiedli Majów na wschodnim wybrzeżu Jukatanu.

Piękno rezerwatu będziemy podziwiać też z łodzi, płynąc pośród lasów namorzynowych, m.in. przez laguny Muyil,
Chunyaxche oraz kanałami wybudowanymi przez Majów.

DZIEŃ 7: CHITCHEN ITZA - CENOTE IK KIL - IZAMAL

Dzień zaczniemy od wizyty w ruinach Chichen Itza - zdecydowanie najpiękniejszym i najlepiej odnowionym z miast
Majów i Tolteków na Jukatanie. 

Następnie dotrzemy do Cenote Ik Kil - jednej z wielu krasowych studni Jukatanu. Tutaj wykąpiemy się w
kryształowo czystej wodzie i bajkowej scenerii. 

Dalej zatrzymamy się w Izamal, jednokolorowym miasteczku, w którym rządzi kolor żółty. Przez mieszkańców
Izamal nazywane jest "Żółtym Miastem". 

DZIEŃ 8: CELESTUN - PLAYA PROGRESO

Rano wyruszamy do Celestun. Wokół miasteczka rozciąga się Rezerwat Biosfery Celestún słynący głównie ze stad
flamingów, pelikanów, czapli, kormoranów i wielu gatunków ptaków wędrownych. Skorzystamy też z okazji
na kąpiel w małej cenocie. 

Następnie przejedziemy na plażę Progreso. W jednym z barów na plaży odpoczniemy przy ogromnych jukatańskich
drinkach i przepysznych lokalnych przystawkach.

DZIEŃ 9: WYSPA HOLBOX

Przejazd do Chiquila (ok. 5h), skąd promem popłyniemy na wyspę Holbox. Ta mała karaibska wyspa znana jest z
malowniczych plaż, spokojnej wody i beztroskiej atmosfery.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: snorekling z rekinami wielorybymi (koszt ok. 175 USD), wycieczka łodzią wokół wyspy
(koszt ok. 30 USD), nocna wyprawa w poszukiwaniu świecących glonów (koszt ok. 20 USD).

DZIEŃ 10 - 11: WYSPA HOLBOX

Odpoczywamy i korzystamy z atrakcji dostępnych na wyspie.

DZIEŃ 12 - 13: HOLBOX - CANCUN - POWRÓT DO POLSKI

Przejazd do Cancun, transfer na lotnisko i wylot. Przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
15.04 - 27.04.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
18.11 - 30.11.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
01.12 - 13.12.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport
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transfery z/na lotnisko w Meksyku
prywatny bus na całej trasie według programu
prom na/z wyspy Holbox
wypożyczenie rowerów w Tulum

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach 3* (apartamenty rodzinne lub pokoje 2-os.) ze śniadaniami

Wycieczki

łodzią po lagunie Bacalar
łodzią po rezerwacie Muyil 
łodzią po rezerwacie Celestun

Bilety wstępu

Chitchen Itza z przewodnikiem

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępów do ruin w Tulum ok. 5-10 USD/os.
wstępu do cenot: ok. 15 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 30-50 USD/os. dziennie
dodatkowych wycieczek, napiwków dla przewodników i kierowcy: ok 150 USD/os.

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

